



Polské gymnázium – Polskie Gimnazjum im. Juliusza Słowackiego,
Český Těšín, příspěvková organizace
737 01 Český Těšín, Havlíčkova 213/ 13, tel: 558 731 235

P.O.stav-trade, spol. s r.o.
Bohumínská 404/14
733 01 Karviná-Staré Město
IČO: 27789012
DIČ: CZ27789012

Naše značka
Gympol/00979/2022

Vyřizuje
Ing. Marie Jarnotová

v Českém Těšíně
3.8.2022

Objednávka – vybavení ZTI

Objednáváme u Vás vybavení ZTI dle cenové nabídky ze dne 3.8.2022 v celkové částce 178 959,- Kč včetně DPH.

Předmětem objednávky jsou činnosti specifikované v cenové nabídce.

Na základě zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, v platném znění, Vás žádáme o písemnou akceptaci objednávky č. Gympol/00979/2022, která bude v souladu se zákonem v tomto registru zveřejněna.

Akceptaci objednávky proveďte odpovědí „Ano akceptujeme“ na náš e-mail.

Za vyřízení objednávky děkujeme.

S pozdravem

Ing. Marie Jarnotová
ředitelka školy



Český Těšín, příspěvková organizace
737 01 Český Těšín, Havlíčkova 13
IČ: 623 31 493

-1-

Telefon



Bankovní spojení



Príspevková organizace
Moravskoslezského kraje



IČ
62331493

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VARIANTA 3

Objekt:

SO 74/2 - Koupelnové vybavení

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

147 900,00

DPH základní
snižená

Základ daně
147 900,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
31 059,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

178 959,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VARIANTA 3

Objekt: SO 74/2 - Koupelnové vybavení

Místo:

Zadavatel: 0

Zhotovitel:

Datum:

Projektant: 0

Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

147 900,00

D2 - Koupelnové vybavení - VARIANTA 6

147 900,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VARIANTA 3

Objekt:

SO 74/2 - Koupelnové vybavení

Místo:

Datum:

Zadavatel:

0

Projektant:

0

Zhotovitel:

Zpracovatel:

0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							147 900,00
D	D2		Koupelnové vybavení - VARIANTA 3				147 900,00
1	K	725900953	Montáž koupelnových doplňků za použití diamantových vrtáků	kus	120,000	320,00	38 400,00
2	K	VARIANTA 3	Zásobník za toaletní papír pr. 190Xx135 nerez mat	kus	15,000	650,00	9 750,00
3	K	VARIANTA 3.1	Dávkovač tekutého mýdla 1000 ml, výška 230mm, nerez mat	kus	45,000	695,00	31 275,00
4	K	VARIANTA 5.1	Zásobník na papírové ručníky 265x270x120mm, nerez mat	kus	45,000	1 035,00	46 575,00
5	K	VARIANTA 4.4	WC štětka závěsná, černý kartáč, nerez mat	kus	15,000	1 460,00	21 900,00

Od: P.O.STAV-TRADE, spol. s r.o. <[REDACTED]>

Date: st 3. 8. 2022 v 10:37

Subject: Re: FW: Vybavení ZTI

To: Michal Turoň <[REDACTED]>

Zdravím

„Ano akceptujeme“

Karel Szarowski

--

P.O.stav-trade, spol. s r.o., Bohumínská 404/14, Karviná

[REDACTED]